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RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

FSG Courroux-Courcelon

2 mars 2024

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Oliveira Inaya 2013 9.50 9.559.05 8.90GS Courchapoix1. 37.00

Klay Anaelle 2016 9.25 9.308.85 9.50Sport-Gym Courtételle2. 36.90

Oswald Lisa 2016 9.15 9.458.85 9.25GS Courchapoix3. 36.70

Loriol Eloé 2014 9.40 9.208.55 9.50Sport-Gym Courtételle4. 36.65

Bolzli Zaïa 2014 9.30 9.258.35 9.30FSG Le Noirmont5. 36.20

Froidevaux Jade 2015 8.80 9.309.05 9.05Fémina-Sport Boncourt 36.20

Gigandet Lola 2015 9.05 9.208.65 9.15Fémina-Sport Saignelégier7. 36.05

Hill Lucy 2015 9.20 9.058.35 9.35FSG Courroux-Courcelon8. 35.95

Crevoisier Alissya 2015 9.10 9.408.30 9.15FSG Le Noirmont 35.95

Stalder Amalya 2014 8.90 9.058.75 9.20Fémina-Sport Boncourt10. 35.90

Miserez Flavie 2011 8.35 9.508.60 9.45Fémina-Sport Saignelégier 35.90

Plumez Maelia 2011 9.30 8.808.65 9.10FSG Les Breuleux12. 35.85

Plomb Eléonore 2014 9.05 8.758.70 9.35Fémina-Sport Boncourt 35.85

Choffat Elsa 2015 9.30 9.158.00 9.20Fémina-Sport Boncourt14. 35.65

Aubry Aliya 2014 8.90 9.308.35 8.90Sport-Gym Courtételle15. 35.45

Schär Adriane 2016 8.75 9.208.35 9.10GS Courchapoix16. 35.40

Comte Garance 2014 8.85 9.108.35 9.05Sport-Gym Courtételle17. 35.35

Ory Maëlya 2016 9.35 8.708.20 8.95GS Courchapoix18. 35.20

Dugeste Louna 2013 9.15 8.258.45 9.30FSG Le Noirmont19. 35.15

Probst Pauline 2016 8.90 9.208.45 8.55FSG Courroux-Courcelon20. 35.10

Migliano Méline 2014 9.10 9.108.35 8.35Sport-Gym Courtételle21. 34.90

Ciocchi Olivia 2016 8.85 8.757.95 9.35FSG Courroux-Courcelon 34.90

Cortat Elodie 2014 8.50 8.858.40 9.10Fémina-Sport Saignelégier23. 34.85

Pedrocchi Mia 2015 8.90 8.707.90 9.30FSG Courroux-Courcelon24. 34.80

Léchenne Emilie 2013 8.60 8.758.30 9.15Sport-Gym Courtételle 34.80

Mizel Juliette 2015 9.00 9.157.75 8.85Fémina-Sport Saignelégier26. 34.75

Dufour Séhanne 2015 8.60 8.558.60 9.00FSG Les Breuleux 34.75

Houlmann Lyha 2014 8.35 8.908.65 8.85Femina Develier 34.75

Fluck Eve 2014 8.60 8.908.20 9.00FSG Le Noirmont29. 34.70

Jeannerat Méline 2015 8.85 8.908.20 8.60Femina Develier30. 34.55

Voillat Alixe 2014 8.80 8.657.85 9.25GS Courchapoix 34.55

Gelin Elsa 2016 8.80 9.008.00 8.65Fémina-Sport Boncourt32. 34.45

Haenni Elya 2016 8.65 8.807.95 9.05GS Courchapoix 34.45

Blanco Lana 2015 8.80 8.807.40 9.30GS Courchapoix34. 34.30

Mermod Alicia 2011 8.95 8.557.95 8.80Fémina-Sport Boncourt35. 34.25

Germann Lola 2017 8.90 8.557.75 9.00Sport-Gym Courtételle36. 34.20

Querry Margaux 2014 8.90 8.907.80 8.55Fémina-Sport Boncourt37. 34.15

Ferreira Costa Matilde 2015 8.50 8.708.40 8.50FSG Courroux-Courcelon38. 34.10

Gigon Noélie 2014 8.40 8.908.00 8.80Fémina-Sport Boncourt 34.10

Donzé Amélie 2015 9.05 8.258.05 8.65Sport-Gym Courtételle40. 34.00

Bruat Alizée 2015 7.80 8.708.75 8.70Femina Develier41. 33.95

Zaugg Lilou 2015 8.20 8.458.05 9.15Fémina-Sport Boncourt42. 33.85

Plumey Timéa 2013 8.20 8.607.95 9.10Fémina-Sport Glovelier 33.85

Serapiglia Elisa 2014 8.50 8.408.15 8.75Sport-Gym Courtételle44. 33.80

Membrez Izia 2015 8.85 8.907.45 8.55Sport-Gym Courtételle45. 33.75

Godinat Eloïse 2016 8.30 8.608.35 8.50Sport-Gym Courtételle 33.75

Bourgnon Kim 2016 8.05 9.007.65 8.90Fémina-Sport Glovelier47. 33.60

Boillat Alice 2015 7.75 8.557.45 8.90Sport-Gym Courtételle48. 32.65

Baratelli Mila 2014 8.30 7.758.20 8.30Sport-Gym Courtételle49. 32.55

Maurer Nora 2014 8.00 8.507.40 8.15Sport-Gym Courtételle50. 32.05



RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

FSG Courroux-Courcelon

2 mars 2024

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

De Santa Tess 2012 9.15 9.208.75 9.35Fémina-Sport Glovelier1. 36.45

Rais Lilly 2012 9.30 9.408.65 9.05FSG Courroux-Courcelon2. 36.40

Andreadakis Alice 2011 9.30 9.258.35 9.15FSG Le Noirmont3. 36.05

Teytaz Mélie 2015 9.10 9.208.30 9.35Fémina-Sport Saignelégier4. 35.95

Xhaqkaj Enila 2012 9.05 8.758.55 9.50Sport-Gym Courtételle5. 35.85

Molliet Salomé 2012 9.50 8.758.15 9.20GS Courchapoix6. 35.60

Koller Léonie 2014 8.75 9.408.60 8.85Sport-Gym Courtételle 35.60

Gonzalez Anahys 2015 8.90 9.258.95 8.40FSG Courroux-Courcelon8. 35.50

Hill Kelya 2012 8.95 8.908.75 8.70FSG Courroux-Courcelon9. 35.30

Froidevaux Alexane 2013 9.15 9.058.15 8.90FSG Le Noirmont10. 35.25

Beuchat Charlyne 2011 8.85 9.208.30 8.75Sport-Gym Courtételle11. 35.10

Buchs Elise 2010 8.60 9.158.45 8.90Fémina-Sport Glovelier 35.10

Jenner Anya 2016 9.35 8.908.40 8.40GS Courchapoix13. 35.05

Gobat Marion 2013 8.70 8.658.70 9.00Sport-Gym Courtételle 35.05

Geraldes Kelya 2012 8.70 9.208.50 8.60GS Courchapoix15. 35.00

Rossé Lena 2015 9.00 8.858.50 8.60GS Courchapoix16. 34.95

Ciocchi Chiara 2013 8.55 9.058.90 8.40FSG Courroux-Courcelon17. 34.90

Dobler Gwenaëlle 2015 9.20 9.058.10 8.40GS Courchapoix18. 34.75

Veselaj Sara 2012 8.50 8.808.85 8.55Fémina-Sport Boncourt19. 34.70

Gentile Sophie 2014 8.75 8.708.40 8.75FSG Le Noirmont20. 34.60

Donzé Marie 2014 8.75 8.408.15 9.25FSG Les Breuleux21. 34.55

Choffat Manon 2012 8.70 8.758.20 8.75FSG Les Breuleux22. 34.40

Kocher Léa 2013 8.45 8.408.55 9.00Sport-Gym Courtételle 34.40

Spano Elie 2014 8.75 8.708.35 8.55Sport-Gym Courtételle24. 34.35

Gigon Déborah 2012 9.10 8.207.95 9.05Sport-Gym Courtételle25. 34.30

Bergeron Lilou 2013 8.15 8.958.50 8.70FSG Courroux-Courcelon 34.30

Godinat Maëline 2011 8.10 8.858.80 8.55Sport-Gym Courtételle 34.30

Comte Kelly 2012 8.70 8.758.55 8.15FSG Courroux-Courcelon28. 34.15

Chenal Arsinoé 2012 8.40 8.108.45 9.15Fémina-Sport Boncourt29. 34.10

Di Micco Guilia 2011 8.85 8.708.30 8.20Femina Develier30. 34.05

Amsler Aïnhoa 2015 8.55 8.608.55 8.30Fémina-Sport Glovelier31. 34.00

Nyfeler Lisa 2014 8.75 8.607.95 8.55GS Courchapoix32. 33.85

Bruart Lindsay 2013 9.00 8.307.80 8.70FSG Le Noirmont33. 33.80

Wicht Bérénice 2013 8.60 8.358.60 8.25Fémina-Sport Boncourt 33.80

Eschmann Naé 2011 8.25 8.758.40 8.40Femina Develier 33.80

Benitez Adelia 2012 7.45 8.808.45 9.00Fémina-Sport Boncourt36. 33.70

Freléchoz Emilie 2009 7.60 8.708.25 9.00Sport-Gym Courtételle37. 33.55

Maître Valeria 2015 8.90 8.458.15 8.00Fémina-Sport Glovelier38. 33.50

Gracia Lemonnier Thaïs 2015 8.45 8.808.00 8.25Sport-Gym Courtételle 33.50

Aubry Anaée 2014 8.95 8.258.05 8.20Fémina-Sport Glovelier40. 33.45

Schaller Eva 2012 8.55 8.408.05 8.40Sport-Gym Courtételle41. 33.40

Comment Lola 2013 8.40 8.308.40 8.25Femina Develier42. 33.35

Studer Léonie 2015 7.90 8.158.85 8.25FSG Courroux-Courcelon43. 33.15

Epoma Sloane 2012 8.35 8.107.70 8.65FSG Courroux-Courcelon44. 32.80

Maitre Line 2011 8.20 8.408.25 7.95Femina Develier 32.80

Aubry Eléa 2011 8.00 8.408.05 8.20Fémina-Sport Glovelier46. 32.65

Schüttel Alicia 2012 8.25 7.557.30 8.90FSG Courroux-Courcelon47. 32.00

Kiener Naéva 2013 8.35 8.308.20 7.05FSG Courroux-Courcelon48. 31.90

Docourt Maude 2013 8.50 7.906.90 8.15FSG Courroux-Courcelon49. 31.45



RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

FSG Courroux-Courcelon

2 mars 2024

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Donzé Marion 2011 8.55 9.009.10 9.00Sport-Gym Courtételle1. 35.65

Bütikofer Lila 2009 8.80 8.808.90 8.10FSG Courroux-Courcelon2. 34.60

Bareil Kiara 2010 8.20 8.808.20 9.15FSG Le Noirmont3. 34.35

Vonlanthen Alissa 2012 8.50 8.359.00 8.10FSG Les Breuleux4. 33.95

Allemann Youna 2012 7.25 8.858.70 8.95GS Courchapoix5. 33.75

Catellani Audrey 2013 8.65 8.608.50 7.85Fémina-Sport Glovelier6. 33.60

Prétot Léa 2012 8.40 8.358.70 8.10Sport-Gym Courtételle7. 33.55

Varé Alix 2013 8.50 7.958.65 8.35GS Courchapoix8. 33.45

Faivet Eden 2012 7.75 8.458.70 8.45FSG Les Breuleux9. 33.35

Amsler Clélie 2012 8.10 8.108.60 8.50Fémina-Sport Glovelier10. 33.30

Bozza Alessia 2009 8.50 7.058.45 8.05FSG Courroux-Courcelon11. 32.05

Sanglard Irina 2011 6.85 8.458.35 8.20Sport-Gym Courtételle12. 31.85

Dugeste Sasha 2008 8.50 6.108.35 8.45FSG Le Noirmont13. 31.40

Meusy Flavie 2009 7.40 7.307.75 8.20FSG Le Noirmont14. 30.65

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Bouhaddou Lana 2009 8.70 8.509.20 8.90Fémina-Sport Glovelier1. 35.30

Macquat Mila 2008 8.35 8.759.25 8.95FSG Courroux-Courcelon 35.30

Chappatte Léonie 2011 8.50 9.158.80 8.70FSG Les Breuleux3. 35.15

Kottelat Laura 2009 8.50 9.009.05 8.25GS Courchapoix4. 34.80

Baillif Louane 2010 7.85 9.058.95 8.60FSG Courroux-Courcelon5. 34.45

Raffermati Jessica 2010 8.35 8.758.40 8.90GS Courchapoix6. 34.40

Jenner Ellen 2012 7.95 9.008.60 8.75GS Courchapoix7. 34.30

Bourquard Emilie 2010 8.65 8.608.40 8.20Fémina-Sport Glovelier8. 33.85

Jolidon Jade 2011 8.05 8.359.00 8.20Fémina-Sport Glovelier9. 33.60

Bouverat Camille 2008 8.00 8.708.50 8.40FSG Le Noirmont 33.60

Godinat Romane 2009 8.40 8.258.50 8.40Fémina-Sport Glovelier11. 33.55

Queloz Alyssa 2009 8.05 8.658.70 8.00GS Courchapoix12. 33.40

Chèvre Manon 2010 8.35 8.408.55 8.00FSG Courroux-Courcelon13. 33.30

Oriet Emilie 2011 8.15 8.408.10 8.30FSG Courroux-Courcelon14. 32.95

Gobat Amélie 2011 7.65 8.408.15 8.50Sport-Gym Courtételle15. 32.70

Guenot Mellie 2012 8.05 8.158.10 8.20FSG Les Breuleux16. 32.50

Klay Audrey 2012 7.75 7.558.60 8.25Sport-Gym Courtételle17. 32.15

Wegmüller Kiani 2008 7.65 7.408.15 7.90GS Courchapoix18. 31.10

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Prétot Méline 2007 9.20 9.008.40 8.55Fémina-Sport Glovelier1. 35.15

Chételat Estelle 2006 8.65 8.808.65 8.65GS Courchapoix2. 34.75

Baumgartner Yaël 2008 8.75 8.608.45 8.90GS Courchapoix3. 34.70

Houlmann Naya 2010 9.05 8.757.80 8.85Fémina-Sport Glovelier4. 34.45

Spies Alizée 2010 8.90 8.408.40 8.70GS Courchapoix5. 34.40

Cattin Eloé 2008 8.90 7.758.35 8.70Fémina-Sport Glovelier6. 33.70

Thiévent Flavie 2009 8.65 8.458.15 8.15Fémina-Sport Glovelier7. 33.40

Michel Amy 2010 8.70 8.907.90 7.85GS Courchapoix8. 33.35

Joliat Lucie 2009 7.70 7.857.55 8.30Fémina-Sport Glovelier9. 31.40



RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

FSG Courroux-Courcelon

2 mars 2024

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Klay Lucie 2008 9.40 9.209.30 9.48Fémina-Sport Glovelier1. 37.38

Hungerbühler Timéa 2008 9.15 9.359.25 9.25GS Courchapoix2. 37.00

Hungerbühler Alicia 2005 8.50 9.058.90 8.45GS Courchapoix3. 34.90

Jeanguenat Camille 2006 8.65 8.408.45 8.65Fémina-Sport Glovelier4. 34.15

Mamie Nina 2004 8.35 8.108.55 8.33GS Courchapoix5. 33.33

Lachat Lola 2007 8.65 7.308.35 8.80Fémina-Sport Glovelier6. 33.10

Holzer Audrey 2005 8.55 7.908.05 8.45GS Courchapoix7. 32.95

Schaller Lola 2005 8.40 7.907.90 8.50Fémina-Sport Glovelier8. 32.70

Lachat Lilou 2007 8.30 7.607.90 8.38Fémina-Sport Glovelier9. 32.18

Fuhrimann Erin 2003 8.30 7.757.35 7.93GS Courchapoix10. 31.33

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Chételat Cléa 2004 9.20 9.059.20 9.23Fémina-Sport Glovelier1. 36.68

Beuchat Flavie 2005 8.85 9.259.30 9.23Fémina-Sport Glovelier2. 36.63

Chaignat Camille 2004 9.10 8.859.45 8.88Fémina-Sport Glovelier3. 36.28

Fuhrimann Célie 2007 8.95 8.908.55 9.08GS Courchapoix4. 35.48

Robert Léa 2006 8.90 9.158.60 8.75Fémina-Sport Glovelier5. 35.40

Prétôt Anika 2005 8.55 8.408.60 8.70Fémina-Sport Glovelier6. 34.25

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Henz Margaux 1996 9.05 8.659.25 9.05Fémina-Sport Glovelier1. 36.00

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Brêchet Quentin 2012 9.25 9.158.90 8.95 9.25Fémina-Sport Glovelier1. 45.50

Schaller Noa 2013 8.80 8.958.65 9.50 8.65GS Courchapoix2. 44.55

Docourt Timothé 2016 9.00 8.858.55 9.10 8.65FSG Courroux-Courcelon3. 44.15

Mamie Eloi 2014 8.70 8.958.65 8.75 8.35GS Courchapoix4. 43.40

C2 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Di Simone Flavio 2010 8.65 8.508.35 9.25 8.50FSG Courroux-Courcelon1. 43.25

Fleury Célien 2013 8.60 8.858.75 8.70 8.25GS Courchapoix2. 43.15

Nyfeler Phil 2012 8.40 9.008.35 8.50 8.85GS Courchapoix3. 43.10

Villemin Benoit 2014 7.90 8.958.65 8.20 8.30FSG Courroux-Courcelon4. 42.00

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Boillat Bastien 2011 7.60 8.358.90 8.80 8.25FSG Les Breuleux1. 41.90

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Katwashi Meschac 2009 8.25 8.358.75 9.05 9.00Fémina-Sport Glovelier1. 43.40

Crétin Keziah 2006 8.70 8.708.40 9.00 8.45Fémina-Sport Glovelier2. 43.25

Klay Simon 2010 9.25 8.058.55 9.00 8.15Fémina-Sport Glovelier3. 43.00


